



**SÚSPK** Správa a údržba silnic  
Plzeňského kraje, příspěvková organizace  
Škroupova 18, 306 13 Plzeň

váš dopis zn.:  
ze dne: 6.6.2012  
naše zn.: 3407/12/SÚSPK-P  
vyřizuje: Eva Halmová  
tel.: 377 195 758  
e-mail: eva.halmova@suspk.eu  
datum: 29.6.2012

**ARNIKA - Centrum pro podporu občanů**  
**Chlumova 17**  
**130 00 Praha 3**

**Věc: Odpověď na Vaši žádost ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

**Poskytnutí informací o kácení stromů podél komunikací v SÚS PK, Oblastní správa SEVER**

Odpovědi na Vámi položené otázky:

- 1) SV Plzeň Sever 36 ks, SV Plzeň Město 43 ks, SV Tachov 37 ks, SV Rokycany 207 ks
- 2) SV Plzeň Sever 36 ks, SV Plzeň Město 28 ks, SV Tachov 51 ks, SV Rokycany 43 ks
- 3) SV Plzeň Sever odst. b) 32 ks, SV Tachov odst. b) 25 ks, SV Rokycany odst. b) 43 ks  
SV Plzeň Sever odst. d) 4ks, SV Plzeň Město odst. d) 28 ks, SV Tachov odst. d) 37ks
- 4) SV Plzeň Sever 90 ks, SV Plzeň Město 25 ks, SV Tachov 29, SV Rokycany 215 ks
- 5) SV Plzeň Sever odst. d), SV Plzeň Město - nepředpokládají, že budou žádat o povolení  
SV Plzeň Tachov odst. d), SV Rokycany odst.d)
- 6) SV Plzeň Sever - žádné, SV Plzeň Město – žádné, SV Tachov – žádné  
SV Rokycany – výsadba za rok 2011 42ks 119 700,- s DPH  
péče za rok 2011 160 068,- s DPH

**Poskytnutí informací o kácení stromů podél komunikací v SÚS PK, Oblastní správa JIH**

Odpovědi na Vámi položené otázky:

- ad 1) SV Klatovy 197 ks, SV Domažlice 180 ks, SV Plzeň jih 129 ks
- ad 2) SV Klatovy 60 ks, SV Domažlice 545 ks, SV Plzeň jih 129 ks
- ad 3) SV Klatovy odst. b) 163 ks, SV Domažlice odst. b) 95 ks  
SV Plzeň jih odst. a) 129 ks
- ad 4) SV Klatovy 52 ks, SV Domažlice 67 ks, SV Plzeň jih – není zatím zpracováno
- ad 5) SV Klatovy odst. d), SV Domažlice odst d), SV Plzeň jih odst. b) a d)
- ad 6) SV Klatovy 5 ks, SV Domažlice žádné, SV Plzeň jih 64 ks

S pozdravem

u.z.

Bc. Pavel Panuška  
výrobní náměstek

Správa a údržba silnic  
Plzeňského kraje,  
příspěvková organizace  
Škroupova 18, 306 13 Plzeň

IČ: 72053119

77